CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”
                           Mogi Guaçu - Mogi Mirim - Itapira - Estiva Gerbi - Conchal - Araras

                     Rua José Alves, nº 403 - Centro - Mogi Mirim/SP
                     Telefone: 19.3818-4505 / 19.3891-4489

 1

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”, através do seu Presidente Sr. Paulo de Oliveira e Silva -
Prefeito Municipal de Mogi Mirim, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do
Processo Seletivo Nº 001/2023 e resolve o que segue:

I – DIVULGAR, após a correção das Folhas de Respostas, o Resultado da Prova Objetiva:

1 - Para os cargos de Artesão, Assistente Administrativo, Auxiliar de Cozinha, Auxiliar de Saúde Bucal, Cuidador
em Saúde, Operador de Rádio SAMU, Recepcionista, TARM - Telefonista SAMU, Técnico de Enfermagem, Técnico de
Imobilização Ortopédica, Técnico de Laboratório, Técnico de Saúde Bucal, Técnico de Segurança do Trabalho e Técnico em
Radiologia foram considerados aprovados os candidatos que obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota da Prova
Objetiva.

2 - Para os cargos de Advogado, Assistente Social, Biólogo, Biomédico, Bioquímico, Contador, Controlador Interno,
Dentista Buco Maxilo Facial, Dentista Cirurgião, Dentista Endodontista, Dentista Periodontista, Dentista Radiologista,
Educador Social, Enfermeiro, Farmacêutico, Fisioterapeuta, Fonoaudiólogo, Médico Clínico Geral, Médico Neurologista
Infantil, Médico Psiquiatra, Nutricionista, Psicólogo, Psicopedagogo e Terapeuta Ocupacional foram considerados aprovados
e tiveram os títulos avaliados os candidatos que obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota da Prova Objetiva.

II – INFORMAR que:

1 - Para obter a nota da Prova Objetiva utilize a seguinte fórmula: Nota = 100 x QC
                           30
Onde:
QC = Quantidade Total de Questões Certas.

2 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 001/2023.

3 - De acordo com as normas do Edital Nº 001/2023, não houve candidato aprovado que se declarou Pessoa com
Deficiência para concorrer à reserva de vagas.

III – INFORMAR que as listas dos classificados, em ordem decrescente de nota, constam no Anexo I deste Edital,
publicado no Diário Oficial do Con8 e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e www.con8.org.br.

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos referentes ao Resultado da Prova Objetiva,
conforme instruções contidas no Capítulo XI do Edital Completo. Não serão aceitos recursos relativos às questões da Prova
Objetiva e seus respectivos Gabaritos.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Mirim, 02 de agosto de 2023.

PAULO DE OLIVEIRA E SILVA
Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”

 2

ANEXO I – NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

CLASSIFICADOS: DENTISTA CIRURGIÃO 20H - REGIÃO I
Ord. Inscr. Nome RG Nota Nasc.

1 24001720 Alessandra Bernardo Faria Lopes Corrêa 298912168 83,3 03/05/1981
2 24000889 Ana Alice Rodrigues Ferreira Frediani 106549907 83,3 24/04/1992
3 24002373 Isabella Carolina Pereira Frezzato 549065490 80,0 23/06/1996
4 24001365 Renan Danilo Mota 437439264 76,7 08/09/1987
5 24001147 Juliana da Silveira Gaiotto 442801324 76,7 18/01/1994
6 24200033 Isabela dos Reis Souza 459356136 76,7 10/04/1995
7 24002043 Mayara Garcia Martinelli 409285109 73,3 25/06/1985
8 24000008 Raquel Aliaga 468955537 73,3 24/03/1995
9 24000263 Rafael Franco Soares 399730254 73,3 05/04/1996

10 24000715 Thaila da Silva Ludovico 2202891668 73,3 24/01/1998
11 24001759 Luis Fernando de Oliveira 22296333 70,0 16/05/1971
12 24002545 Daniel Brito Villalón 1355985 70,0 08/11/1985
13 24000431 Rodrigo Lessa Ferreira 434973671 70,0 25/06/1986
14 24002340 Amanda Caroline Gimenes Olbera Ravanhã 34285575x 70,0 22/04/1992
15 24002329 Tainara Gabriele dos Santos 414340231 70,0 07/05/1995
16 24002597 Talita Miessa de Moura 41231275x 70,0 17/02/1996
17 24002654 Camila Beatriz Dantas de Jesus 399012977 70,0 23/02/1999
18 24002235 Letícia Cristina Moreira 591852275 70,0 18/07/2000
19 24200537 Luana Rahal Coutinho 584789142 70,0 26/12/2002
20 24000888 Bárbara Fagundes Brito 439511847 66,7 24/01/1981
21 24001687 Larissa Azevedo Couto 478263855 66,7 27/09/1995
22 24002328 Gustavo Henrique Benatti 45992705x 66,7 14/04/1997
23 24200539 Gabriel Ferreira e Silva Longhi 523497994 66,7 22/11/1999
24 24000992 Renata Koseki 477549214 63,3 24/08/1990
25 24000552 Larissa Adrian Meira Cardoso 482395886 63,3 15/08/1991
26 24001299 Gian Cristian de Moraes 566431130 63,3 12/01/2002
27 24002398 Maria Amélia Aiello Miachon 434861820 60,0 24/08/1983
28 24001339 Renata Prete 445264603 60,0 14/04/1989
29 24002733 Ana Caroline Raposo Paladin 487999848 60,0 15/09/1992
30 24200521 Maria Amélia Vischi Tamagnini 490085246 60,0 08/01/1993
31 24001078 Larissa Anieli Gimenes 412878136 60,0 08/10/1994
32 24001909 Laura Simoni Vital 57 852 805 8 60,0 09/09/1999
33 24000571 Camila Fernandes Rosa Lemos 60695416 56,7 01/11/1986
34 24000825 Letícia Oliva Marcos 521205578 56,7 20/05/1997
35 24000914 Francielle Cristina Fizio 551563850 56,7 21/07/1998
36 24002736 Roberta Maria Storari Ortolan 479701738 53,3 14/09/1991
37 24001144 Thays Ferreira Gisfrede 419148905 53,3 29/03/1994
38 24000874 Tiago Felicio Carluci de Aguiar 551100151 53,3 10/09/2000

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): DENTISTA CIRURGIÃO 20H - REGIÃO I

24000158 24000442 24000656 24000809 24001910 24002117 24002580 24200252 24200497
24000273 24000449 24000773 24001062 24001916 24002196 24200076 24200363

24000284 24000583 24000803 24001509 24002037 24002434 24200176 24200467

Mogi Mirim, 02 de agosto de 2023.

PAULO DE OLIVEIRA E SILVA
Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”